
OBJEDNÁVKA 7101/0131/19 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení: 14.08.2019 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
 Masarykova univerzita 
 CEITEC MU 
 Kamenice 5 
 62500 Brno 

 
 
 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_028/0006244 (HR4MU) 
 
 
 
Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 

% 
Částka 

DPH 
Částka 
celkem

1 ks   školení Microsoft Office Excel pro 
pracovníky administrativy září 2019

60 000,00 21 12 600,00 72 600,00

 
 
 
 

Celková cena s DPH: 72 600,00 Kč 
 

Vážení dodavatelé,  
prosím berte na vědomí, že proplaceny mohou být jen faktury obsahující následující údaje:  
- úplné fakturační údaje,  
- číslo objednávky,  
- číslo projektu uvedené na objednávce. 
 
 
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. Smlouva, která vznikne na základě této 
objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná 
informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím a souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy 
v registru smluv podle zákona o registru smluv. 
  
 
 
      Razítko a podpis: 

 
 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 
 IČO: 73276758 DIČ:  

Ing. Radim Martynek 

 

  

 Lidická 700/19 

Veveří 

602 00 Brno 2 

Dodavatel:Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7101/0131/19 

Objednatel: 

M u N I IČO : 00216224 

DIČ : CZ00216224 

Masarykova univerzita 

CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

Konečný příjemce: 

Masarykova univerzita 

CEITEC MU 

Kamenice 5 

62500 Brno 

CZ . 02 . 2 . 69/0.0/0 . 0/16 028/0006244 (HR4MU) 

Množství MJ Náz e v položky 

1 ks školení Microsoft Office Excel pro 
pracovní ky admin is t ra tivy záři 2019 

Dodavatel: 

IČO: 73276758 

Ing. Radim Martynek 

Lidická 700/19 

Veveří 

602 00 Brno 2 

Datum vystavení: 14.08.2019 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Celková částka bez DPH: 

Váž e ní dodavatelé , 

Čá s tka 
bez DPH 

60 000 , 00 

60 000,00 Kč 

pros ím berte na vědomí, že p roplaceny mohou být jen faktu r y obs ahujíc í ná s ledující údaj e: 
- úplné fakt urační údaje , 
- číslo objednávky , 
- číslo projektu uved ené na objednávce . 

Objednatel vylučuje akceptaci téco obj ednávky s odchylkou . Smlouva , která vznikne n a základě 
této objednávky , nabývá účinnos ti dnem jejího zveřejněni v registru s mluv podle zákona č . 
340/2015 Sb., o z v l áštních podmínkách úči nnosti některých smluv , uveřejňování těchco smluv a o 
r e gistru sml uv ( zákon o regis tru smluv) ve znění pozdějších předpisů . Dodava t el výslovně 
prohlašuje , že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím a s ouhlasí s úplným 
uveřejněním této smlouvy v regist r u smluv podl e zákona o r egistru smluv . 

VlJ, u~1~ 7JifJ 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 11 1/1998 Sb. 

Razítko a podpis: 


	objednavka_7101_0131_19
	S22C-6e19092020450



